





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	





    
	

	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Zajímavosti ze světa práce
	Úřad práce
	Co s sebou na úřad práce? Jaké vzít dokumenty


	



	

    
        
            
                Co s sebou na úřad práce? Jaké vzít dokumenty

            

        
        

           
                    
                        
                    
            


            
                Povíme si, jaké formuláře můžete vyplnit v klidu doma a elektronicky na úřad práce poslat, nebo přinést osobně vytištěné. Pro zaměstnance, absolventy i OSVČ máme seznam dokumentů, které je nutné s sebou na úřad práce pro registraci přinést.
            


			
				
						Úřad práce dokumenty
	Co si vzít na úřad práce



				

				




V článku Na co se připravit při registraci na úřadě práce jsme si řekli informace o registraci na úřadu práce - kde se registrovat, kdy se registrovat. Víme, že část administrativy můžeme vyřídit elektronicky z domova. 


A nyní se podíváme detailněji na to, jak se připravit na úřad práce, co s sebou přinést, abyste se nemuseli dostavit ještě jednou. 


Úřad práce formuláře ke stažení nabízí na svých webových stránkách. Tiskopisy úřad práce seřadil dle jednotlivých tematických okruhů, aby usnadnil orientaci všem návštěvníkům. 


	Aktuální nabídka práce



Úřad práce dokumenty


Při registraci na úřad práce je třeba vyplnit dva základní formuláře úřadu práce - žádost o zprostředkování zaměstnání a žádost o podporu v nezaměstnanosti.


Tyto dokumenty můžete vyplnit i zaslat elektronicky. Registrováni budete dnem podání vyplněných dokumentů. Pokud nemáte elektronické zabezpečení vyžadované pro zaslání formulářů, můžete si je vyplnit, vytisknout a přinést na pobočku úřadu práce. 


Co si vzít na úřad práce


Vyplnili jste oba formuláře a zaslali je elektronicky? Teď musíte chvíli vydržet, než je pracovníci úřadu práce zpracují. Pokud bude nutné osobní setkání, zaměstnanci vás vyzvou a sdělí vám, co je potřeba na úřad práce donést osobně nebo dodatečně zaslat. 


Co potřebuji k registraci na úřad práce? Co s sebou na úřad práce, pokud se rozhodnete pro pro osobní návštěvu: 


	všichni zájemci o registraci - občanský průkaz, který bude potřeba k ověření totožnosti, státního občanství a místa vašeho trvalého pobytu; 
	zaměstnanci - doklad o ukončení zaměstnání (zápočtový list, který vám váš zaměstnavatel vystaví ke dni skončení vašeho pracovního poměru), potvrzení o výši průměrného měsíčního čistého výdělku. Nezapomeňte si vzít dokument, kterým váš pracovní poměr skončil, tedy například výpověď, dohodu, okamžité zrušení. Pokud vám bylo vyplaceno odstupné, jste povinni tuto skutečnost úřadu práce sdělit. 
	osoby samostatně výdělečně činné (OSVČ) - doklad o ukončení nebo přerušení samostatné výdělečné činnosti, potvrzení o vyměřovacím základu;
	čerství absolventi - doklad o ukončení vzdělání (např. maturitní vysvědčení, diplom atd.); 
	doklad o zdravotním omezení (lékařský posudek); 
	pokud jste ukončili rodičovskou dovolenou, péči o osobu blízkou nebo již nepobíráte invalidní důchod pro invaliditu 3. stupně, přineste s sebou i potvrzení o ukončené náhradní době; 
	pokud máte zaměstnání, kde měsíční výdělek přesáhne polovinu minimální mzdy, musíte tuto skutečnost úřadu práce nahlásit a doložit. 



Vaše registrace na úřad práce vyplněním formuláře v pohodlí domova se výrazně urychlí a schůzka pro vás nebude tak časově náročná, ve srovnání s tím, kdybyste na úřadu práce při registraci dokumenty vyplňovali s pracovníky.


 


Publikováno 19. října 2022





                    
					Autor: Martina Suchá

                        
                            15 let zkušeností jako HR Business Partner v nadnárodních společnostech, kde poskytuje HR poradenství v oblasti pracovního práva, vedení a rozvoje zaměstnanců, employee relations, a dalších HR oblastech.

				


				
					
                        

                


            
                    data
                    dokumenty
                    domov
                    důchod
                    formulář
                    HR
                    JenPráce.cz
                    mzdy
                    odpověď
                    odstupné
                    otázky
                    ověření
                    péče
                    posudek
                    práce
                    Práce.cz
                    pracovní poměr
                    pracovník
                    registrace
                    stáž
                    stažení
                    ukončení
                    úřad
                    úřad práce
                    výdělek
                    výměr
                    výpověď
                    žádost
                    žádost o podporu
                    zaměstnání
                    zaměstnavatel
            


            

        

        
            
                
                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.

                

            

        


        
            
                Další rozhovory a články z poradny JenPráce.cz




    
        
            
        

        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
    

    
        
            
        

        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
    

    
        
            
        

        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
    

    
        
            
        

        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
    

    
        
            
        

        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
    

    
        
            
        

        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
    

    
        
            
        

        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
    

    
        
            
        

        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
    

    
        
            
        

        TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat


            Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom…
    

    
        
            
        

        Česká tisková kancelář - její role a význam


            Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK…
    

    
        
            
        

        Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat


            Pokud potřebujete sdílet pracovní témata s veřejností, jako jsou zajímavá data nebo stížnosti na bezpráví, je dobré mít kontakty na přední profesní novinářské organizace. Ty vám mohou pomoci získat pozornost pro vaše záležitosti. V našem článku…
    

    
        
            
        

        Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma


            Specifickou interní směrnicí zaměstnavatele je pracovní řád, který zaměstnancům upřesňuje jejich povinnosti. Každá společnost by měla mít svůj pracovní řád, se kterým všechny své zaměstnance seznámí. Proto jsme pro vás připravili kompletní pracovní…
    


    


                1
                2
                3
            další články
    



            

        


	

	


    
        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        
	
		
				
					
						Montážní dělníci výrobků z kombinovaných materiálů
					
				

			
			

		


		
				Pohořelice, Brno-venkov
				
	
						Medela Automotive s.r.o.
					


		

		
				od 19 500 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Strojníci
					
				

			
			

		


		
				Valašské Meziříčí
				
	
						CZO Morava s.r.o.
					


		

		
				od 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha Vysokozdvižných Vozíků A Jiných Vozíků A Skladník/Ce
					
				

			
			

		


		
				Liberec
				
	
						OLEX B.I.F., s.r.o.
					


		

		
				od 19 500 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 27. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Navíječ od 200 Kč/hod čistého
					
				

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
						Alfa JOB CZ s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				32 000 – 37 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Ošetřovatel skotu
					
				

			
			

		


		
				Pšov
				
	
						Zemědělské družstvo Novosedly
					


		

		
				od 23 640 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocný kuchař indické kuchyně
					
				

			
			

		


		
				Bučovice
				
	
						Sarda MedTech, s.r.o.
					


		

		
				od 22 680 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Svářeči kovů
					
				

			
			

		


		
				Mělník
				
	
						Bohemian Rhapsody s.r.o.
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocní pracovníci obchodního provozu
					
				

			
			

		


		
				Zlechov
				
	
						Phuong Nguyen Van
					


		

		
				20 800 – 28 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 20. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Svářeč
					
				

			
			

		


		
				Rosice, Brno-venkov
				
	
						RUSUMET s.r.o.
					


		

		
				od 21 300 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vývojář Elektro-Junior I Senior
					
				

			
			

		


		
				Blansko
				
	
						AC Jobs / Advantage Consulting
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zedníci (kromě zedníků ohnivzdorného zdiva)
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						DRŽIK s.r.o.
					


		

		
				od 25 560 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 24. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha půjčovny
					
				

			
			

		


		
				Špindlerův Mlýn
				
	
						Vladimír Bárta
					


		

		
				od 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kuchaři
					
				

			
			

		


		
				Františkovy Lázně
				
	
						Petr Pešl
					


		

		
				od 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 12. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zámečník
					
				

			
			

		


		
				Kladno
				
	
						MOS Kladno, spol. s r.o.
					


		

		
				od 28 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vedoucí Prodejny
					
				

			
			

		


		
				Komárov, Beroun
				
	
						COOP Hořovice, družstvo
					


		

		
				od 23 500 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 19. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vedoucí chmelařského střediska pro oblasti Rakovník a Louny
					
				

			
			

		


		
				Louny
				
	
						CHMEL spol. s r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Soustružník na CNC
					
				

			
			

		


		
				Pelhřimov
				
	
						Jihočeská nástrojárna s.r.o.
					


		

		
				33 000 – 38 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zdravotní masér/masérka , sportovní masér/masérka
					
				

			
			

		


		
				Velichovky
				
	
						Lázně 1897, s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidiči Nákladních Automobilů Řidič Sk.c
					
				

			
			

		


		
				Třebíč
				
	
						M&H STAVITELSTVÍ, s.r.o.
					


		

		
				od 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 29. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zahradník / zahradnice
					
				

			
			

		


		
				Těšovice, Prachatice
				
	
						Cerino CZ s.r.o.
					


		

		
				od 23 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 21. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Radiologický laborant /asistent/
					
				

			
			

		


		
				Jindřichův Hradec
				
	
						Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s.
					


		

		
				od 26 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 24. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Číšník/Servírka
					
				

			
			

		


		
				Modrava
				
	
						PIVOVAR LYER s.r.o.
					


		

		
				od 42 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 26. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocní kuchaři
					
				

			
			

		


		
				Karlovy Vary
				
	
						KURT s.r.o.
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vedoucí - sociální pracovník/pracovnice
					
				

			
			

		


		
				Uherský Brod
				
	
						SOCIÁLNÍ SLUŽBY UHERSKÝ BROD,…
					


		

		
				27 430 – 40 110 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zootechnik / zootechnička
					
				

			
			

		


		
				Trnov
				
	
						ZEAS Podorlicko a.s.
					


		

		
				25 000 – 40 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 23. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Svářeč CO2
					
				

			
			

		


		
				Kaplice
				
	
						Vinapower CZ s.r.o.
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Svářeč kovů CO2
					
				

			
			

		


		
				Chrast, Chrudim
				
	
						STROJMONT s.r.o.
					


		

		
				od 26 160 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Sociální pracovník
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						Centrum sociálních služeb Poruba,…
					


		

		
				27 430 – 40 110 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Všeobecní administrativní pracovníci
					
				

			
			

		


		
				Havířov
				
	
						UNIONTAX EU s.r.o.
					


		

		
				25 000 – 35 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 7. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Štukatéři a omítkáři
					
				

			
			

		


		
				Zlín
				
	
						IONASCU CONSTRUCT s.r.o.
					


		

		
				od 25 560 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidiči nákladních automobilů
					
				

			
			

		


		
				Vsetín
				
	
						JASY Vsetín s.r.o.
					


		

		
				28 000 – 33 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Projektový a výrobní inženýr/ka do plastikářské výroby
					
				

			
			

		


		
				Zlín
				
	
						OPTIMA RECRUITMENT EUROPE, s.r.o.
					


		

		
				45 000 – 60 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 17. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Brusič kovů
					
				

			
			

		


		
				Slavkov u Brna
				
	
						LIKO-S industry, a.s.
					


		

		
				25 000 – 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 7. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						PARŤÁK DO ELEKTRO VÝROBY | 1 SMĚNA | ČESKÉ BUDĚJOVICE (m/ž)
					
				

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
						Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Seřizovač
					
				

			
			

		


		
				Lanškroun
				
	
						Schaeffler Production CZ s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zámečník - Svářeč
					
				

			
			

		


		
				Karviná
				
	
						GruTech PSP, s.r.o.
					


		

		
				19 500 – 21 800 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 9. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						CNC soustružník,  📍 náborový příspěvek 40.000
					
				

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Loděnice, Beroun
				
	
						UCB TECHNOMETAL, s.r.o.
					


		

		
				36 000 – 51 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	
	
		
				
					
						Řidiči nákladních automobilů, tahačů a speciálních vozidel
					
				

			
			

		


		
				Statenice
				
	
						TECHTRANS LOG a.s.
					


		

		
				20 000 – 35 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Opravář zemědělských strojů
					
				

			
			

		


		
				Libštát
				
	
						DS Agro Košťálov s.r.o.
					


		

		
				30 000 – 40 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 26. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						OBCHODNÍK S ROZVOZEM - OSTRAVA (až 50 000 Kč + BONUSY)
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						AC Jobs / Advantage Consulting
					


				
					
				

		

		
				25 000 – 50 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Masér/ka
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						Petr Nedvěd
					


		

		
				od 21 300 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Automechanik - Pneuservis
					
				

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
						Autocentrum Malý s.r.o.
					


		

		
				od 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 27. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pizzař/ka - Šumperk
					
				

			
			

		


		
				Šumperk
				
	
						Mall Advisors s.r.o.
					


		

		
				20 500 – 29 400 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocní dělníci na stavbě
					
				

			
			

		


		
				Chlumčany, Plzeň-jih
				
	
						D - beton s.r.o.
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Montér hydroizolací
					
				

			
			

		


		
				Trutnov
				
	
						POPAS CZ, s.r.o.
					


		

		
				od 23 640 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						PRACOVNÍK (PRACOVNICE) DO VÝROBY POLYSTYRENOVÝCH DESEK EPS (ZamK)
					
				

			
			

		


		
				Frýdek-Místek
				
	
						VODOPOL s.r.o.
					


		

		
				od 19 500 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Elektromontér/ka
					
				

			
			

		


		
				Kobylisy, Praha
				
	
						Elektroline a.s.
					


		

		
				30 000 – 45 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha CNC ohraňovacího lisu
					
				

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Vyšehněvice
				
	
						MONTKOV, spol. s r.o.
					


		

		
				30 000 – 40 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	
	
		
				
					
						Mechanici nákladních vozidel a autobusů
					
				

			
			

		


		
				Cheb
				
	
						HS LINE, s.r.o.
					


		

		
				od 25 560 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 11. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavební dělník - dělnice
					
				

			
			

		


		
				Svoboda nad Úpou
				
	
						HAS STAVBY s.r.o.
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	
        

    



	




	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Říčany, okres Praha-východ
	Náchod
	Přerov
	Jihlava
	Kutná Hora
	Vysoké Mýto
	Mladá Boleslav
	Cheb
	Třinec
	Děčín




    Top lokality brigády

    	Hradec Králové
	Ostrava
	Cheb
	České Budějovice
	Kolín
	Český Krumlov
	Třeboň
	Příbram
	Blansko
	Písek




    Top profese

    	Telefonní prodejce / prodejkyně
	Technik / technička v zemědělství
	Servisní technik / technička
	Dispečer / Dispečerka
	Trenér / Trenérka
	Investiční makléř / makléřka
	Pracovník / pracovnice letového provozu
	Manager
	Marketingový asistent / asistentka
	Opravář / Opravářka




    Top společnosti

    	SH Job Partners s.r.o.
	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
	JPF Czech s.r.o.
	XLCZ Nábytek s.r.o.
	T&T - trade Holding s.r.o.
	Manuvia Job s.r.o.
	Ministerstvo vnitra
	KC GASTRO s.r.o.
	Gi Group Czech Republic, s.r.o.
	Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	řízení lidských zdrojů
	personální systém
	pojištění
	ukončení pracovního poměru
	registrace
	výběr zaměstnanců
	rozpočet
	přestávka
	komunikace
	náhrada





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Ostraha v provozu, detekční kontrola - FM Lovosice
	Řidič autobusu
	TLUMOČNÍK/PŘEKLADATEL  japonština
	Až 470 Kč na hodinu, svářeč EN 141 - možnost ubytování
	Náborář v personální agentuře se znalostí PL
	Operátoři výroby klimatizací - Plzeň
	Housekeeping Manager
	Security nočního podniku (vyhazovač)
	Pracovník zákaznického centra IQOS - Brno
	VELKÁ EXPANZE SINSAY - Vedení prodejny Retail Park Úvaly




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Barista/ka v kavárně Costa Coffee
	Plánovač/-ka výroby - vhodné i pro absolventy
	Skladník VZV Ostrava - ranní směny
	Junior Consultant (40 000 Kč+)
	Ředitel/ka
	Kvalitář / Specialista měření / METROLOG
	Koordinátor projektů
	Manažer Logistiky/Supply Chain
	Pracovník úklidu - ranní/ odpolední směny
	Operátor výroby pouze RANNÍ SMĚNA Kopřivnice




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	BRIGÁDA – Telefonní operátor (příchozí linka)
	Greenkeeper do Golf & Country Club Kestřany
	Soul Love Prague - Servírka / Číšník
	Lehká Montáž s Ubytováním Zdarma pro muže i ženy | Brno |
	Řidič cisternových souprav pro rozvoz PHM z Litvínova
	Pracovník do výroby v pekárně (Kutná Hora)
	Konstruktér
	Manipulant - 13. plat + výkonnostní bonus
	Finanční manažer (A1055)
	Bezpečnostní administrátor




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 174 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 54 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 129 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 113 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 66 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 50 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 143 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 25 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 55 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 195 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 176 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 61 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 75 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 137 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 170 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 51 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 45 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 48 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 38 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 43 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















